ПРОТОКОЛ № 3
работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады  школьников в Волосовском районе

Предмет:      Математика                    Класс:  6
Количество участников: 27
Место проведения: МОУ ВСОШ №1_________________________________
Дата:  9.10.2018.         Время: 9.00-10.30
Присутствовали  члены жюри:
Председатель жюри: _Палто А.В._____________________________________________________
Секретарь жюри: ___Исакова А.В______________________________________________________
Члены жюри: ____Мазяркина В.В_________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 22 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

[bookmark: _GoBack]

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады.
(в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов

	Место
	Результат
(победитель или призер)

	1
	Золотова Олеся Алексеевна
	042
	МОУ ВСОШ №1
	6в
	Молоткова Е. В.
	28
	1. 1
	победитель

	2
	 Бодряков Егор Алексеевич
	035
	МОУ ВСОШ №1
	6б
	Молоткова Е. В.
	28
	2. 2
	призер

	3
	Васильева Полина Сергеевна
	047
	МОУ ВСОШ №1
	6в
	Молоткова Е. В.
	21
	3. 3
	призер

	4
	Гончаров Дмитрий Николаевич
	041
	МОУ ВСОШ №1
	6в
	Молоткова Е. В.
	21
	4.
	участник

	5
	Калинина Софья Сергеевна
	049
	МОУ ВСОШ №1
	6в
	Молоткова Е. В.
	21
	5.
	участник

	6
	Гречихина ольга Игоревна
	025
	МОУ ВСОШ №1
	6а
	Алексеева О.Н.
	14
	6.
	участник

	7
	Куликова Виктория Евгеньевна
	032
	МОУ ВСОШ №1
	6б
	Молоткова Е. В.
	14
	7.
	участник

	8
	Петрозашвили Диана Николаевна
	048
	МОУ ВСОШ №1
	6в
	Молоткова Е. В.
	10
	8.
	участник

	9
	Агеева Елена Александровна
	023
	МОУ ВСОШ №1
	6а
	Алексеева О.Н.
	7
	9.
	участник

	10
	Буликану Егор Васильевич
	026
	МОУ ВСОШ №1
	6а
	Алексеева О.Н.
	7
	10.
	участник

	11
	Язынин Владислав Михайлович
	029
	МОУ ВСОШ №1
	6а
	Алексеева О.Н.
	7
	11.
	участник

	12
	Акиншин Никита Станиславович
	024
	МОУ ВСОШ №1
	6а
	Алексеева О.Н.
	7
	12.
	участник

	13
	Ляхов Сергей Александрович
	027
	МОУ ВСОШ №1
	6а
	Алексеева О.Н.
	7
	13.
	участник

	14
	Матвеев Даниил Алексеевич
	028
	МОУ ВСОШ №1
	6а
	Алексеева О.Н.
	7
	14.
	участник

	15
	Коренев Константин    Романович
	034
	МОУ ВСОШ №1
	6в
	Молоткова Е. В.
	7
	15.
	участник

	16
	Исаев Тимур Сергеевич
	033
	МОУ ВСОШ №1
	6б
	Молоткова Е. В.
	7
	16.
	участник

	17
	Арстамян Роман Дмитриевич
	031
	МОУ ВСОШ №1
	6б
	Молоткова Е. В.
	7
	17.
	участник

	18
	Бреднев Глеб Александрович
	038
	МОУ ВСОШ №1
	6г
	Бубнова А.В.
	7
	18.
	участник

	19
	Петросян Юрий Витальевич
	030
	МОУ ВСОШ №1
	6г
	Бубнова А.В.
	7
	19.
	участник

	20
	Сотникова Олеся Сергеевна
	045
	МОУ ВСОШ №1
	6г
	Бубнова А.В.
	7
	20.
	участник

	21
	Ильина Алина Антоновна
	039
	МОУ ВСОШ №1
	6д
	Алексеева О.Н.
	7
	21.
	участник

	22
	Карпук Анастасия Геннасьевна
	043
	МОУ ВСОШ №1
	6д
	Алексеева О.Н.
	7
	22.
	участник

	23
	Маммадова Фируза Назим Кызы
	037
	МОУ ВСОШ №1
	6б
	Молоткова Е. В.
	0

	участник

	24
	Карандасова Ксения Алексеевна
	036
	МОУ ВСОШ №1
	6б
	Молоткова Е. В.
	0

	участник

	25
	Морозов Роман Станиславович
	044
	МОУ ВСОШ №1
	6г
	Бубнова А.В.
	0

	участник

	26
	Чучалов Георгий Алексеевич
	046
	МОУ ВСОШ №1
	6г
	Бубнова А.В.
	0

	участник

	27
	Кондратенко Никита Романович
	040
	МОУ ВСОШ №1
	6г
	Бубнова А.В.
	0

	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Подписи:
                                                                                                                                                                                                              __________________
Председатель жюри:                                                                                                                                                                           __________________
__________________
Члены жюри: